
2023年 3月 1日 

お客さま各位 

大阪厚生信用金庫 

 

普通送金および当座勘定専用約束手形口（マル専当座預金） 

取扱終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、地方公共団体様からの依頼を受けて、普通送金（送金小

切手の発行）の取扱いを行っておりましたが、近年の状況を踏まえ、取扱いを

終了させていただくことになりました。 

また、当座勘定専用約束手形口（マル専当座預金）についても永年、割賦販

売の決済手段としてご利用いただいておりましたが、昨今のクレジットやロ

ーンなど決済手段の多様化を踏まえ、取扱いを終了させていただくことにな

りました。 

今後もお客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますの

で、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了日 

  2023年 3月 31日（金） 

 

２．終了する取扱い 

 ・普通送金（送金小切手の発行） 

 ・当座勘定専用約束手形口（マル専当座預金）の新規口座開設 

  

以 上 

 


